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ORIGINAL PATCH BEANIE
B445

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg)
KartonmaBe (cm)

Ungefahres Produktgewicht (g )

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Weiches Polyacryl (Soft-
Touch)

Doppellagiger Strick
Baumwoll-Twill-Patch zur
Veredelung

Aufschlagdesign zur optimalen
Veredelung

China
6505009090
144

12

12

131

60 x 40 x 35

77
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Maximale Druckflache (cm)) ** 10x5

VERFUGBARE FARBEN

Black White White Classic Red Classic Red Classic Red

Graphite Grey Graphite Grey Bright Royal Bottle Green French Navy
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